
Ikke  tilfredse  med  at  stå
over for en endegyldig krig
for menneskeheden,
tilskynder  angloamerikanske
galninge til krig mod Kina.
LaRouche-bevægelsen  ved  hvad
der skal gøres
Den 29. jan. 2023 (EIRNS) – Kravet fra general ved luftvåbenet
Michael Minihan om, at hans underordnede skal indberette deres
forberedelser til krig mod Kina, baseret på hans prognose om,
at USA i 2025 vil være i en militær konflikt mod denne nation,
var  slemt  nok.  At  formanden  for  Repræsentanternes  Hus’
udenrigsudvalg,  Michael  McCaul  (R-TX),  svarede:  “Jeg  håber
også, at han tager fejl. Jeg tror dog han har ret, desværre”,
er endnu værre.

RAND  Corporation,  som  i  2019  offentliggjorde  en  rapport,
“Extending Russia: Competing from Advantageous Ground”, der
lyder som en drejebog for de provokationer og konflikter, som
er fulgt efter, har udgivet en ny rapport, “Avoiding a Long
War: U.S. Policy and the Trajectory of the Russia-Ukraine
Conflict”, der vurderer, at en forlænget konflikt i Ukraine
ikke ville gavne USA: “USA’s interesser ville være bedst tjent
med  at  undgå  en  langvarig  konflikt.  Omkostningerne  og
risiciene ved en langvarig krig i Ukraine er betydelige og
opvejer de mulige fordele af en sådan udvikling for USA.”

Selvfølgelig ville en atomkrig være slemt, men forestil dig,
hvad der kan ske, hvis vi ikke er i stand til at angribe Kina!
“Ud over de potentielle russiske gevinster og de økonomiske
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konsekvenser for Ukraine, Europa og verden, vil en langvarig
krig også have konsekvenser for USA’s udenrigspolitik”, står
der i RAND-rapporten. “USA’s evne til at fokusere på sine
andre globale prioriteter – især konkurrencen med Kina – vil
forblive  begrænset,  så  længe  krigen  optager  højtstående
politikeres tid og amerikanske militære ressourcer.”

“En  længere  krig,  der  medfører  en  øget  afhængighed  for
Rusland, kunne give Kina fordele i konkurrencen med USA,”
frygter de.

Når  Rusland  i  det  væsentlige  dristes  til  at  reagere
kraftfuldt, opfordres der fortsat til at sende stadig flere
våben til Ukraine: ATACMS-missiler med en rækkevidde på 300
km, F-16 jetfly og meget andet. Eftersom Rusland ikke har
brugt et atomvåben endnu, vil de sandsynligvis aldrig gøre
det, “ræsonnerer” fortalerne for en krig, der kan afslutte
civilisationen.

Japan, som har opgivet sin potentielle historiske rolle som
bro mellem Øst og Vest til fordel for at slutte sig til pro-
krigsfraktionen, efter at have fået besked fra Rusland på at
glemme alt om at fremme forhandlingerne med henblik på en
formel afslutning af Anden Verdenskrig, har nu modtaget den
besked, at Rusland ikke agter at koordinere om at tillade
japansk fiskeri i nærheden af de omstridte Kuriløer.

I Tyskland er en mand blevet dømt for at have ytret sine
synspunkter om konflikten. I USA har Matt Taibbi afsløret,
hvordan “Hamilton 68 dashboard”, med den tidligere FBI-agent
Clint  Watts  som  hovedperson,  simpelthen  løj  om  russiske
forbindelser som et middel til at få Twitter til at degradere
eller bandlyse konti. Twitter-ansatte selv betragtede listerne
over formodede russiske agenter som “bullshit”, men næsten
alle etaberede nyhedsbureauer betragtede “Hamilton 68” som en
værdifuld  kilde  til  oplysninger  om  desinformation.  De  var
naturligvis i virkeligheden selv en kilde til desinformation,
der blev brugt til at lukke diskussionen ned ved at stemple



intellektuelle modstandere som agenter for en ondsindet magt.

Der er modstand mod dette vanvid. Brasilien har fastholdt sin
neutralitet og har afvist at sende ammunition til Ukraine
eller til Tyskland af frygt for, at den ville havne i Ukraine.
Ungarns premierminister og Kroatiens og Schweiz’ præsidenter
har hver især klart afvist den våben- og sanktionspolitik, der
udgår fra NATO. Den 19. februar vil en vigtig begivenhed i
Washington D.C. samle ledere med forskellige baggrunde for at
sende et budskab mod krigen.

Det er nyttigt, at den tidligere præsident Trump offentligt
har  vurderet,  med  rette,  at  “vi  er  på  randen  af  3.
verdenskrig”, men han har ikke haft held til at identificere,
og bestemt ikke haft held til at formulere hvorfor.

Det har LaRouche-bevægelsen!

“Vi  er  helt  klart  nået  til  en  skillevej  i  menneskehedens
historie,  hvor  vi  enten  tilintetgør  os  selv  i  en  global
atomkrig, eller også indser vi vores potentiale som den eneste
kendte kreative art i universet, indtil videre, og derfor
finder en løsning, der overvinder de nuværende konflikter ved
at  etablere  et  højere  niveau  af  fornuft”,  fremgår  det  af
Schiller  Instituttets  invitation  til  konferencen  den  4.
februar.  “Derfor  bør  man  støtte  pave  Frans’  tilbud  om  at
stille Vatikanet til rådighed som mødested for øjeblikkelige,
ubetingede fredsforhandlinger mellem Rusland og Ukraine.

“Det er på høje tid, at vi bringer den politiske, økonomiske
og  sociale  orden  på  Jorden  i  samhørighed  med  universets
faktiske fysiske love, hvilket også vil afføde en grænseløs
optimisme omkring den kreative lovmæssighed, der ligger til
grund  for  skabelsen.”
(https://schillerinstitute.nationbuilder.com/conference_202302
04 )
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